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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 317 Ruhrmann Jan 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 15,37
15,37 x x 14,74 14,72 14,64

2 (2) 262 Brandt Marcus 1995 GER LG Rhein-Wied 12,05
12,05 x 11,16 11,55 - x

217 Anton Sven 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 262 273 247 217 317

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 246 Többen Magnus 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 56,25
53,47 56,25 x 53,76 x 52,14

2 (2) 317 Ruhrmann Jan 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 46,78
42,38 x x x x 46,78

3 (3) 262 Brandt Marcus 1995 GER LG Rhein-Wied 40,61
34,55 40,61 x x x x

4 (4) 289 Mürtz Leon 2003 GER LG Rhein-Wied 34,56
27,50 26,28 34,56 31,63 x 28,53

5 (6) 218 Fuchs Maximilian 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 25,72
22,25 23,97 x 24,93 x 25,72

217 Anton Sven 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 289 273 317 248 262 218 217 246

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 317 Ruhrmann Jan 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 57,74
56,45 x 55,27 57,74 x x

2 (2) 289 Mürtz Leon 2003 GER LG Rhein-Wied 43,40
39,51 43,40 42,09 39,84 39,51 x

3 (3) 218 Fuchs Maximilian 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 37,82
34,21 35,98 36,14 31,96 37,82 30,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 247 218 273 289 317

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 257 Wlodasch Jessica 2001 GER LAZ Rhein-Sieg 11,23
10,94 10,46 11,23 10,82 x 11,00

2 (2) 250 Meller Madlen 2001 GER VfL 1860 Marburg 10,89
10,89 10,46 10,52 x x 10,56

3 (5) 233 Kah Leonie 2002 GER Diezer TSK Oranien 8,65
8,49 8,65 8,34 x - -

4 (6) 326 Leyk Sophie-Anna 1995 GER VfL 1860 Marburg 8,06
7,76 x 8,06 x 7,63 7,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 287 283 224 210 261 257 233 318 326
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Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 250 Meller Madlen 2001 GER VfL 1860 Marburg 33,64
x x 33,14 33,56 33,64 x

2 (4) 233 Kah Leonie 2002 GER Diezer TSK Oranien 18,69
18,25 18,54 18,69 x 18,45 x

257 Wlodasch Jessica 2001 GER LAZ Rhein-Sieg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 224 261 257 250 233 210 283

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 311 Mettbach Antonia 1998 GER LG Sieg 35,09
35,09 x 31,27 31,17 33,13 -

2 (4) 233 Kah Leonie 2002 GER Diezer TSK Oranien 26,22
24,05 26,22 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 261 311 283 233 210 202 224 318

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 273 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 9,71
9,06 9,71 9,47 9,68 x 8,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 262 273 247 217 317

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 273 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 26,68
26,62 21,93 x x 25,64 26,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 289 273 317 248 262 218 217 246

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 273 Jacobi Paul 2004 GER LG Rhein-Wied 32,15
31,21 32,15 28,36 31,89 30,48 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 247 218 273 289 317
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 283 Ließfeld Vivien 2004 GER LG Rhein-Wied 10,25
9,98 10,25 10,19 9,60 x x

2 (4) 261 Böckmann Marie 2005 GER LG Rhein-Wied 8,75
8,46 8,24 8,35 8,75 8,74 -

3 (8) 318 Limbach Laura 2005 GER SV Windhagen 6,99
6,99 6,59 6,51 x 6,77 6,23

4 (10) 210 Schunk Lisa 2005 GER LG Kreis Ahrweiler 6,16
5,43 5,71 5,99 6,15 5,93 6,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 287 283 224 210 261 257 233 318 326

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 261 Böckmann Marie 2005 GER LG Rhein-Wied 28,04
27,71 27,56 28,04 27,25 - -

2 (3) 210 Schunk Lisa 2005 GER LG Kreis Ahrweiler 20,90
18,01 x 18,15 x 20,90 x

3 (5) 283 Ließfeld Vivien 2004 GER LG Rhein-Wied 18,49
x 16,90 18,26 18,49 18,18 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 224 261 257 250 233 210 283

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 283 Ließfeld Vivien 2004 GER LG Rhein-Wied 35,06
34,30 33,78 35,06 x 33,43 x

2 (3) 261 Böckmann Marie 2005 GER LG Rhein-Wied 33,73
33,73 30,90 32,83 31,42 30,58 31,97

3 (5) 318 Limbach Laura 2005 GER SV Windhagen 23,04
x 21,61 22,49 19,75 23,04 x

4 (6) 210 Schunk Lisa 2005 GER LG Kreis Ahrweiler 20,19
20,12 x 20,19 x 18,48 19,55

202 Fahrenbruch Elisa Johanna 2004 GER LG Kreis Ahrweiler abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 261 311 283 233 210 202 224 318

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 251 Tille Tim Benjamin 2007 GER VfL 1860 Marburg 38,01 2./II
38,01 34,95 x x x 33,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1 296 313 222 278
Finale 2 322 285 251 310 201 249 245 211 212 309
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 256 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 11,72
x 11,10 11,72 11,16 9,98 10,20

2 216 Anton Nele 2006 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,40
10,47 10,90 11,26 11,20 10,79 11,40

3 285 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 10,42
9,01 9,66 8,63 8,97 9,62 10,42

4 322 Servatius Elenor 2007 GER Athletic-Team Wittlich 10,38
9,61 9,51 9,77 10,38 9,98 10,22

5 211 Zatcha Christine 2007 GER LG Kreis Ahrweiler 10,20
9,94 9,83 9,89 9,81 9,62 10,20

6 201 Bitzen Barbara 2007 GER LG Kreis Ahrweiler 10,14
9,16 9,87 9,12 9,54 9,66 10,14

7 245 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 10,12
8,58 10,12 x 8,75 8,96 9,17

8 310 Cordes Maja 2007 GER LG Sieg 9,38
9,38 8,63 8,49 x 7,97 8,53

9 309 Adam Marie 2007 GER LG Sieg 9,22
9,22 8,92 8,51

10 220 Kennedy Sara 2006 GER LG Bernkastel/Wittlich 8,26
8,26 8,13 7,66

11 286 Michels Zoe 2007 GER LG Rhein-Wied 7,55
6,04 7,10 7,55

12 313 Scheel Kim Maya 2006 GER LG Sieg 7,42
7,25 7,31 7,42

13 278 Kresin Jule 2006 GER LG Rhein-Wied 7,24
7,24 6,87 6,80

14 222 Müller Carolin 2006 GER LG Bernkastel/Wittlich 7,02
6,69 6,83 7,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 222 278 220 201 285 313 310 245 286 309 216 256 322 211

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 216 Anton Nele 2006 GER LG Bernkastel/Wittlich 36,56
31,90 36,56 35,74 x x x

2 256 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 32,28
32,28 23,19 17,38 26,99 x 25,36

3 245 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 26,29
26,00 x 25,78 25,61 26,29 21,94

4 286 Michels Zoe 2007 GER LG Rhein-Wied 23,54
17,74 x 19,59 23,54 x 21,94

5 309 Adam Marie 2007 GER LG Sieg 22,16
x 15,15 22,16 16,09 15,52 x

6 313 Scheel Kim Maya 2006 GER LG Sieg 18,46
x 14,87 15,90 17,19 18,45 18,46

7 220 Kennedy Sara 2006 GER LG Bernkastel/Wittlich 17,45
x x x 15,73 17,45 15,69

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 220 309 256 313 286 245 216
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 322 Servatius Elenor 2007 GER Athletic-Team Wittlich 40,38 1./II
40,12 35,30 40,38 x x x

2 (3) 310 Cordes Maja 2007 GER LG Sieg 31,03 3./II
27,95 x x 29,74 29,93 31,03

3 (4) 285 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 30,85 4./II
29,53 28,97 30,85 29,84 26,41 28,50

4 (1) 313 Scheel Kim Maya 2006 GER LG Sieg 27,37 1./I
24,74 27,37 23,78 23,83 x 25,12

5 (5) 201 Bitzen Barbara 2007 GER LG Kreis Ahrweiler 23,55 5./II
22,99 18,23 23,55 x 23,23 x

6 (6) 249 Laukel Amelie 2007 GER VfL 1860 Marburg 23,50 6./II
23,50 x 22,80 x x 22,15

7 (2) 296 Schulze-Frieling Emilia 2006 GER LG Rhein-Wied 21,00 2./I
x 21,00 x 18,63 17,03 x

8 (7) 309 Adam Marie 2007 GER LG Sieg 20,92 7./II
x 20,75 20,92 x x 20,75

9 (8) 211 Zatcha Christine 2007 GER LG Kreis Ahrweiler 19,36 8./II
x 19,36 x

10 (3) 222 Müller Carolin 2006 GER LG Bernkastel/Wittlich 17,15 3./I
16,44 x 17,15

11 (4) 278 Kresin Jule 2006 GER LG Rhein-Wied 16,09 4./I
x x 16,09

245 Denzin Shana Lou 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau abg.

212 Zavelberg Isabella Maria 2007 GER LG Kreis Ahrweiler abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1 296 313 222 278
Finale 2 322 285 251 310 201 249 245 211 212 309

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 211 Zatcha Christine 2007 GER LG Kreis Ahrweiler 23,65
23,65 x 20,17

Startreihenfolge 1
Finale 211

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 243 Gregor Niklas 2008 GER TG Konz 10,97 1./I
10,92 10,90 10,77 10,97 9,64 10,89

2 (2) 312 Renk Simon 2008 GER LG Sieg 10,10 2./I
9,78 8,85 9,93 10,10 9,93 9,14

3 (3) 269 Godlewsky Friedrich 2008 GER LG Rhein-Wied 9,59 3./I
9,59 9,23 7,70 9,47 9,42 9,27

4 (4) 281 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 8,55 4./I
x x 8,55 x 8,13 8,55

305 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 312 281 305 269 243
Finale 2 297 292 272 303 290 306
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Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 269 Godlewsky Friedrich 2008 GER LG Rhein-Wied 29,90 1./I
28,80 24,05 29,90 24,98 x 27,84

2 (2) 243 Gregor Niklas 2008 GER TG Konz 26,73 2./I
26,29 x 26,73 - - -

3 (3) 312 Renk Simon 2008 GER LG Sieg 21,04 3./I
21,04 16,64 19,78 x x x

4 (4) 281 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 19,96 4./I
x 19,45 19,96 x x 19,66

305 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 305 281 269 243 312
Finale 2 297 303 292 290 306 272

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 243 Gregor Niklas 2008 GER TG Konz 43,48 1./I
42,81 43,48 38,98 41,10 x -

2 (2) 312 Renk Simon 2008 GER LG Sieg 37,08 2./I
37,08 33,88 35,73 28,20 25,43 x

3 (3) 269 Godlewsky Friedrich 2008 GER LG Rhein-Wied 28,15 3./I
27,80 x 25,88 28,15 27,23 25,95

4 (4) 281 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 26,41 4./I
21,83 26,41 22,63 23,86 23,73 26,01

305 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 243 281 305 269 312
Finale 2 297 272 290 292 303 306

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 297 Seibel Noah 2009 GER LG Rhein-Wied 11,12 1./II
10,56 10,73 11,12 10,50 10,34 x

2 (2) 292 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 9,06 2./II
x x 9,06 8,13 8,36 8,98

3 (3) 306 Veit Philipp 2009 GER LG Rhein-Wied 8,61 3./II
8,58 x 8,61 8,10 8,05 -

4 (4) 272 Henne Sebastian 2009 GER LG Rhein-Wied 5,89 4./II
5,35 5,39 5,16 5,89 5,75 5,44

5 (5) 290 Noll Johannes 2009 GER LG Rhein-Wied 5,73 5./II
5,48 5,39 5,16 5,73 5,50 5,34

303 Stiehler Len Emilian 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 312 281 305 269 243
Finale 2 297 292 272 303 290 306



Werfertag der LG Rhein-Wied
Koblenz, Stadion Oberwerth, 26.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.04.2023 13:39:26 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für Leichtathletik-Verband Rheinland Seite 7 von 19

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 297 Seibel Noah 2009 GER LG Rhein-Wied 35,21 1./II
x x x 22,63 34,41 35,21

2 (2) 306 Veit Philipp 2009 GER LG Rhein-Wied 25,50 2./II
25,19 25,50 24,87 23,51 21,60 24,53

3 (3) 292 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 24,61 3./II
24,02 22,04 23,72 x 24,61 x

4 (4) 272 Henne Sebastian 2009 GER LG Rhein-Wied 17,09 4./II
15,25 15,90 17,09 x x 15,26

5 (5) 290 Noll Johannes 2009 GER LG Rhein-Wied 14,53 5./II
14,53 13,87 14,03 12,38 14,05 14,06

303 Stiehler Len Emilian 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 305 281 269 243 312
Finale 2 297 303 292 290 306 272

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 297 Seibel Noah 2009 GER LG Rhein-Wied 36,71 1./II
36,71 30,35 31,58 x x 33,65

2 (2) 292 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 32,56 2./II
23,79 25,14 25,71 x 25,46 32,56

3 (3) 272 Henne Sebastian 2009 GER LG Rhein-Wied 31,72 3./II
27,73 21,46 29,97 x 31,72 x

4 (4) 306 Veit Philipp 2009 GER LG Rhein-Wied 26,62 4./II
25,88 26,62 26,25 x x x

5 (5) 290 Noll Johannes 2009 GER LG Rhein-Wied 17,97 5./II
17,97 16,96 17,53 - - -

303 Stiehler Len Emilian 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 243 281 305 269 312
Finale 2 297 272 290 292 303 306

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 295 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 10,84
10,84 9,79 10,51 10,77 10,73 10,83

2 314 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg 9,33
8,88 x 9,33 7,70 7,42 9,33

3 260 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied 9,24
8,64 x 9,19 8,55 9,24 x

4 240 Pitzen Lotta 2008 GER LG Koblenz-Rhens 8,37
8,37 6,96 7,29 8,19 7,68 8,09

5 238 Neuneier Caroline 2008 GER LG Koblenz-Rhens 7,57
7,38 7,41 7,47 7,57 7,29 7,03

6 239 Neuneier Jane 2008 GER LG Koblenz-Rhens 7,21
6,96 6,82 7,21 7,08 6,29 6,75

7 288 Montermann Lena Marie 2008 GER LG Rhein-Wied 7,15
7,10 x 7,15 7,09 x 6,99

8 321 Senokosov Taisija 2008 GER SV Windhagen 6,83
6,70 6,83 6,44 6,41 6,71 6,51
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 228 Thommes Hannah 2008 GER LG Bitburg-Prüm 6,81
6,79 6,78 6,81

10 231 Mertens Leonie 2008 GER TuS Roland Brey 6,77
6,56 6,77 6,31

11 267 El Barkouki Manal 2008 GER LG Rhein-Wied 6,58
5,35 5,85 6,58

270 Götz Lotta 2008 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 270 321 288 314 238 231 267 228 295 240 260 239

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 295 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 28,76
28,18 28,76 x 22,48 25,30 -

2 314 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg 28,19
x 28,19 25,28 25,83 x x

3 228 Thommes Hannah 2008 GER LG Bitburg-Prüm 19,28
x x 18,46 17,03 19,28 17,80

4 240 Pitzen Lotta 2008 GER LG Koblenz-Rhens 18,51
18,51 x x 15,52 - -

5 260 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied 17,68
17,46 17,68 - - - -

6 288 Montermann Lena Marie 2008 GER LG Rhein-Wied 16,61
x x 16,61 - - -

7 238 Neuneier Caroline 2008 GER LG Koblenz-Rhens 16,27
16,27 16,18 15,64 x - -

8 239 Neuneier Jane 2008 GER LG Koblenz-Rhens 16,08
14,25 14,86 13,68 16,08 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 240 260 288 314 239 238 295 228

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 260 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied 28,98
28,98 x 27,40 x x 28,96

2 295 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 27,27
26,33 27,24 x x 25,71 27,27

3 203 Farr Jule 2008 GER LG Kreis Ahrweiler 20,49
17,65 18,20 19,58 17,87 x 20,49

4 321 Senokosov Taisija 2008 GER SV Windhagen 17,89
16,63 16,16 17,89 16,74 16,28 16,01

5 288 Montermann Lena Marie 2008 GER LG Rhein-Wied 17,82
14,38 15,58 x 14,44 17,82 15,32

6 267 El Barkouki Manal 2008 GER LG Rhein-Wied 15,53
14,61 x 11,52 15,53 x 13,55

270 Götz Lotta 2008 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 203 260 270 288 295 267 321
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 300 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 9,18
9,18 8,84 9,15 x 8,68 9,03

2 229 Adamy Bella 2009 GER TuS Roland Brey 7,05
6,83 6,43 6,30 5,95 7,05 6,89

3 209 Reinhard Maja 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 7,00
6,83 x 6,41 6,90 6,81 7,00

4 319 Schroeder Zeborah 2009 GER SV Windhagen 6,70
6,62 6,02 6,36 5,92 6,70 6,35

5 302 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied 6,65
6,50 5,94 6,65 6,57 6,31 6,64

6 230 Ehrit Flora 2009 GER TuS Roland Brey 6,10
6,00 5,90 5,76 5,88 5,95 6,10

7 320 Schroeder Zoe 2009 GER SV Windhagen 6,08
6,08 6,00 6,05 5,17 6,00 6,04

8 223 Richter Julia 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 5,72
5,38 5,72 5,38 5,49 5,72 5,42

9 227 Roppel Violetta 2009 GER LG Bitburg-Prüm 5,57
5,30 5,35 5,57

10 204 Jünger Clara 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 5,27
x 5,27 5,27

280 Legaye Luana 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 319 230 223 302 320 300 209 280 229 227 204

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 300 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 22,47
20,94 19,61 19,09 22,47 17,44 20,52

2 209 Reinhard Maja 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 19,81
18,69 18,67 16,63 16,30 19,81 16,62

3 302 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied 18,78
x 14,83 17,64 18,78 14,29 13,95

4 223 Richter Julia 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 14,83
x 10,69 14,83 12,17 10,65 x

5 204 Jünger Clara 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 12,96
10,63 11,93 x 12,96 x x

280 Legaye Luana 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 223 302 280 209 300 204

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 300 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 30,38
28,92 28,46 30,01 29,76 28,81 30,38

2 209 Reinhard Maja 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 25,46
23,01 x x 25,46 24,87 22,23

3 302 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied 21,29
x x x 21,24 20,53 21,29

4 223 Richter Julia 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 20,43
12,78 14,74 14,42 13,64 20,43 15,31
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 319 Schroeder Zeborah 2009 GER SV Windhagen 19,16
19,16 14,49 16,46 x 16,51 x

6 320 Schroeder Zoe 2009 GER SV Windhagen 17,65
17,65 16,17 17,53 16,17 14,77 16,42

7 204 Jünger Clara 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 14,83
x 12,80 14,83 x x x

8 227 Roppel Violetta 2009 GER LG Bitburg-Prüm 14,07
13,34 13,61 12,02 13,22 14,07 13,60

280 Legaye Luana 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 223 204 209 280 227 320 319 300 302

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 244 Brünner Aart 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9,39 1./I
8,80 8,60 9,37 x 8,90 9,39

2 (2) 205 Jüris Lorenz 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 8,91 2./I
8,91 8,63 8,89 8,48 8,48 8,42

3 (3) 279 Kummer Marc-Noël 2010 GER LG Rhein-Wied 8,14 3./I
7,79 8,14 7,63 7,32 8,14 7,79

4 (4) 294 Roth Romeo 2010 GER LG Rhein-Wied 5,93 4./I
x 5,36 5,03 5,86 x 5,93

5 (5) 324 Retzlaff Konstantin 2010 GER LG Rhein-Wied 5,23 5./I
4,85 4,88 5,23 5,06 5,13 4,42

6 (6) 282 Lenz Lukas 2010 GER LG Rhein-Wied 5,16 6./I
x 4,78 5,16 5,03 3,84 x

291 Oster Leo 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

259 Birkenbeul Marlon 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1 244 279 291 282 294 259 324 205
Finale 2 265 258 323 299 241 298 226 225 219 274 308

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 244 Brünner Aart 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 33,83 1./I
32,36 30,85 x 33,83 x 28,25

2 (2) 205 Jüris Lorenz 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 26,82 2./I
26,82 23,50 22,98 22,72 18,49 26,35

3 (3) 279 Kummer Marc-Noël 2010 GER LG Rhein-Wied 19,15 3./I
18,04 x 16,67 14,52 18,41 19,15

4 (4) 324 Retzlaff Konstantin 2010 GER LG Rhein-Wied 14,09 4./I
10,89 10,59 11,24 x 11,27 14,09

259 Birkenbeul Marlon 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

291 Oster Leo 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 244 205 259 291 279 324
Finale 2 225 219 274 299 241
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Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 205 Jüris Lorenz 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 32,33 1./I
25,85 32,33 32,26 31,95 32,04 31,44

2 (2) 279 Kummer Marc-Noël 2010 GER LG Rhein-Wied 18,80 2./I
16,54 12,19 12,81 18,09 18,80 x

3 (3) 294 Roth Romeo 2010 GER LG Rhein-Wied 16,95 3./I
12,90 13,42 14,38 16,95 15,42 15,45

4 (4) 324 Retzlaff Konstantin 2010 GER LG Rhein-Wied 16,55 4./I
16,55 x 12,99 x x 12,91

5 (5) 282 Lenz Lukas 2010 GER LG Rhein-Wied 14,32 5./I
x 14,04 x 14,32 x 14,25

291 Oster Leo 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

259 Birkenbeul Marlon 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1 205 294 279 291 282 259 324
Finale 2 265 258 323 274 299 298 225 226 241 219 308 263

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 219 Hajek David 2011 CZE LG Bernkastel/Wittlich 7,15 1./II
6,90 x 6,33 6,48 6,71 7,15

2 (2) 241 Pitzen Moritz 2011 GER LG Koblenz-Rhens 6,60 2./II
6,60 6,35 5,77 5,71 5,98 6,08

3 (3) 225 Habscheid Nikolaus 2011 GER LG Bitburg-Prüm 6,60 3./II
5,95 5,89 5,02 6,12 6,26 6,60

4 (4) 265 Damm Leon 2011 GER LG Rhein-Wied 5,49 4./II
5,15 5,12 4,69 5,49 4,70 5,09

5 (5) 258 Biermann Ben 2011 GER LG Rhein-Wied 5,26 5./II
x 4,58 4,33 4,41 4,39 5,26

6 (6) 226 Maas Gabriel 2011 GER LG Bitburg-Prüm 5,24 6./II
5,24 4,74 4,90 5,21 4,73 4,61

7 (7) 274 Karst Julius 2011 GER LG Rhein-Wied 5,12 7./II
4,34 4,23 4,87 4,85 5,06 5,12

8 (8) 298 Siedlaczek Ben 2011 GER LG Rhein-Wied 4,98 8./II
4,80 3,91 4,24 4,21 4,51 4,98

9 (9) 308 Weiler Justus 2012 GER LG Rhein-Wied 4,25 9./II
3,78 4,25 x

10
(10)

299 Sommer Phillip 2011 GER LG Rhein-Wied 4,17 10./II

3,30 4,03 4,17
11

(11)
323 Kollig Timo 2011 GER LG Rhein-Wied 3,97 11./II

2,69 3,97 3,77
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1 244 279 291 282 294 259 324 205
Finale 2 265 258 323 299 241 298 226 225 219 274 308
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Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 219 Hajek David 2011 CZE LG Bernkastel/Wittlich 20,98 1./II
10,12 x 18,24 20,98 x x

2 (2) 241 Pitzen Moritz 2011 GER LG Koblenz-Rhens 18,84 2./II
15,61 16,94 x 18,84 x x

3 (3) 225 Habscheid Nikolaus 2011 GER LG Bitburg-Prüm 16,76 3./II
x 16,76 14,32 14,34 14,13 14,98

4 (4) 274 Karst Julius 2011 GER LG Rhein-Wied 15,68 4./II
11,57 12,41 14,42 x 15,68 x

5 (5) 299 Sommer Phillip 2011 GER LG Rhein-Wied 11,72 5./II
x x 11,14 10,06 11,72 11,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1 244 205 259 291 279 324
Finale 2 225 219 274 299 241

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 241 Pitzen Moritz 2011 GER LG Koblenz-Rhens 25,00 1./II
20,30 19,45 19,36 25,00 x 12,50

2 (2) 225 Habscheid Nikolaus 2011 GER LG Bitburg-Prüm 19,59 2./II
15,57 19,59 18,33 18,98 18,06 19,24

3 (3) 219 Hajek David 2011 CZE LG Bernkastel/Wittlich 19,54 3./II
x 17,69 16,89 19,54 17,43 17,33

4 (4) 274 Karst Julius 2011 GER LG Rhein-Wied 14,77 4./II
14,77 12,11 x 12,06 x 10,94

5 (5) 226 Maas Gabriel 2011 GER LG Bitburg-Prüm 13,79 5./II
13,79 x 13,48 x 13,51 11,41

6 (6) 258 Biermann Ben 2011 GER LG Rhein-Wied 13,64 6./II
12,78 13,16 x 12,74 13,64 x

7 (7) 308 Weiler Justus 2012 GER LG Rhein-Wied 11,00 7./II
10,04 x 9,22 x 11,00 x

8 (8) 298 Siedlaczek Ben 2011 GER LG Rhein-Wied 9,11 8./II
8,43 9,11 8,05 8,95 7,19 x

9 (9) 323 Kollig Timo 2011 GER LG Rhein-Wied 8,89 9./II
8,47 6,65 8,89

10
(10)

299 Sommer Phillip 2011 GER LG Rhein-Wied 7,33 10./II

x x 7,33
265 Damm Leon 2011 GER LG Rhein-Wied ogV ./II

x x x
263 Buhr Vincent 2012 GER LG Rhein-Wied ogV ./II

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1 205 294 279 291 282 259 324
Finale 2 265 258 323 274 299 298 225 226 241 219 308 263

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 277 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied 8,40 1./I
8,39 x 7,95 x 8,19 8,40

2 (2) 236 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 7,20 2./I
6,94 6,61 6,75 7,20 7,03 6,02

3 (3) 206 Klapperich Paula 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 6,58 3./I
5,62 6,02 5,94 5,96 6,36 6,58
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (4) 221 Müller Annabell 2010 GER LG Bernkastel/Wittlich 6,30 4./I
5,53 5,83 6,22 6,00 5,95 6,30

5 (5) 237 Herborg Nele 2010 GER LG Koblenz-Rhens 6,19 5./I
6,19 6,00 5,71 5,62 - -

6 (6) 242 Wiesmann Pia 2010 GER LG Koblenz-Rhens 6,02 6./I
5,16 5,16 5,09 5,82 4,99 6,02

7 (7) 264 Comtesse Johanna 2010 GER LG Rhein-Wied 5,88 7./I
5,23 5,61 4,95 5,88 5,50 5,24

8 (8) 266 Dott Mia 2010 GER LG Rhein-Wied 5,63 8./I
5,44 5,63 x 5,62 5,52 5,22

307 Weber Svea 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

304 Tragl Hanna 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1 307 206 277 237 236 266 264 242 304 221
Finale 2 301 276 207 271 275

Diskuswurf, Jugend W13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 277 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied 20,18 1./I
18,03 18,95 19,51 20,18 19,34 -

2 (2) 206 Klapperich Paula 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 18,81 2./I
14,56 16,79 15,51 17,43 18,18 18,81

3 (3) 236 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 17,14 3./I
15,02 17,14 x 16,68 x 16,53

4 (4) 237 Herborg Nele 2010 GER LG Koblenz-Rhens 16,76 4./I
x x 16,76 x 15,87 x

5 (5) 264 Comtesse Johanna 2010 GER LG Rhein-Wied 14,03 5./I
14,03 13,17 11,66 12,15 x 11,83

6 (6) 266 Dott Mia 2010 GER LG Rhein-Wied 13,42 6./I
11,77 13,42 11,46 12,92 11,00 11,43

304 Tragl Hanna 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

307 Weber Svea 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1 206 237 236 277 266 264 304 307
Finale 2 301 271

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 277 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied 26,87 1./I
20,31 24,50 20,05 x 26,87 22,04

2 (2) 221 Müller Annabell 2010 GER LG Bernkastel/Wittlich 19,55 2./I
17,76 13,90 19,51 x x 19,55

3 (3) 236 Herborg Marleen 2010 GER LG Koblenz-Rhens 19,06 3./I
18,58 19,06 16,28 14,96 12,82 13,94

4 (4) 242 Wiesmann Pia 2010 GER LG Koblenz-Rhens 18,23 4./I
18,23 x x 15,26 x x

5 (5) 266 Dott Mia 2010 GER LG Rhein-Wied 16,90 5./I
15,78 16,31 x x 16,90 x

6 (6) 264 Comtesse Johanna 2010 GER LG Rhein-Wied 11,88 6./I
11,09 8,95 11,88 8,10 9,22 9,07
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Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

307 Weber Svea 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

304 Tragl Hanna 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1 277 236 242 266 307 264 304 221
Finale 2 301 276 207 268 271 275

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 207 Näkel Lina 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 6,29 1./II
5,97 5,91 5,67 6,29 x 6,08

2 (2) 301 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 5,16 2./II
5,01 5,16 4,41 4,78 4,88 4,91

3 (3) 275 Keller Clara Sophie 2012 GER LG Rhein-Wied 4,69 3./II
4,21 4,04 4,53 3,75 4,69 3,70

4 (4) 271 Henne Marlene 2011 GER LG Rhein-Wied 4,48 4./II
4,48 3,62 2,98 3,82 x 4,03

276 Kikina Alina 2011 RUS LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 1 307 206 277 237 236 266 264 242 304 221
Finale 2 301 276 207 271 275

Diskuswurf, Jugend W12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 271 Henne Marlene 2011 GER LG Rhein-Wied 11,12 1./II
11,12 9,34 9,92 9,42 x 9,37

2 (2) 301 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 10,99 2./II
10,99 9,90 x 8,97 9,13 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1 206 237 236 277 266 264 304 307
Finale 2 301 271

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 301 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 20,65 1./II
18,88 19,57 18,97 16,70 18,47 20,65

2 (2) 207 Näkel Lina 2011 GER LG Kreis Ahrweiler 15,46 2./II
14,36 15,46 13,61 14,20 x x

3 (3) 268 Glitza Ariane 2011 GER LG Rhein-Wied 14,91 3./II
11,25 11,91 13,56 12,97 13,94 14,91

4 (4) 275 Keller Clara Sophie 2012 GER LG Rhein-Wied 12,88 4./II
11,35 10,43 9,65 12,88 x x

5 (5) 271 Henne Marlene 2011 GER LG Rhein-Wied 7,60 5./II
7,60 x x x x 7,07

276 Kikina Alina 2011 RUS LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1 277 236 242 266 307 264 304 221
Finale 2 301 276 207 268 271 275
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Diskuswurf, Senioren M30 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 248 Konrad David 1993 GER VfL 1860 Marburg 18,73
x x 17,87 x x 18,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 289 273 317 248 262 218 217 246

Kugelstoß, Senioren M35 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 247 Ernst Moritz 1984 GER VfL 1860 Marburg 9,23
9,23 8,78 9,16 8,56 8,89 8,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 262 273 247 217 317

Speerwurf, Senioren M35 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 247 Ernst Moritz 1984 GER VfL 1860 Marburg 33,19
31,98 32,02 33,19 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 247 218 273 289 317

Kugelstoß, Senioren M45 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 253 Fehlandt Markus 1975 GER DJK Mudersbach 8,49
8,04 8,49 8,00 7,94 x 7,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 262 273 247 217 317

Speerwurf, Senioren M45 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 253 Fehlandt Markus 1975 GER DJK Mudersbach 37,47
32,69 37,47 33,77 34,07 x 36,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 253 247 218 273 289 317

Kugelstoß, Seniorinnen W45 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 224 Schreiner Ines 1974 GER LG Bernkastel/Wittlich 6,83
6,79 6,21 6,83 6,74 6,51 6,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 287 283 224 210 261 257 233 318 326
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Diskuswurf, Seniorinnen W45 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 224 Schreiner Ines 1974 GER LG Bernkastel/Wittlich 17,49
15,44 x 17,49 x x 16,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 224 261 257 250 233 210 283

Speerwurf, Seniorinnen W45 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 224 Schreiner Ines 1974 GER LG Bernkastel/Wittlich 16,60
13,76 12,83 12,61 14,82 13,90 16,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 261 311 283 233 210 202 224 318

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 208 Paasche Matthias 1970 GER LG Kreis Ahrweiler 11,48
11,48 x 11,06 x 11,06 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 208 Paasche Matthias 1970 GER LG Kreis Ahrweiler 29,45
28,52 29,40 x 28,76 29,45 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 315 284 252 316 293 208 254 214 213 232

Kugelstoß, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 315 Zink Marcus 1967 GER Troisdorfer LG 10,74
10,14 10,74 10,35 10,24 10,53 10,18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 315 Zink Marcus 1967 GER Troisdorfer LG 32,84
27,37 32,84 x 26,71 25,63 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 315 284 252 316 293 208 254 214 213 232
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Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 287 Monschauer Heike 1972 GER LG Rhein-Wied 7,62
6,40 7,06 7,38 6,98 7,01 7,62

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 287 283 224 210 261 257 233 318 326

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 293 Prechtl Jürgen 1961 GER LG Rhein-Wied 9,48
- - 9,41 9,04 9,11 9,48

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 293 Prechtl Jürgen 1961 GER LG Rhein-Wied 28,99
28,99 28,40 28,05 28,59 28,84 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 315 284 252 316 293 208 254 214 213 232

Speerwurf, Senioren M60 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 293 Prechtl Jürgen 1961 GER LG Rhein-Wied 31,93
30,31 x 31,93 30,66 31,22 29,68

234 Michalek Gerd 1960 GER TV Herkenrath abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 234 293 235

Kugelstoß, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

215 Wattenbach Dr. Roland 1955 GER TV Eiche Bad Honnef abg.

232 Weber Heinz 1956 GER TuS Roland Brey abg.

316 Schomburg Hans-Jürgen 1956 GER TSV 09 Twiste abg.

284 Lösch Dieter 1958 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252
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Diskuswurf, Senioren M65 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 316 Schomburg Hans-Jürgen 1956 GER TSV 09 Twiste 33,33
x x 33,33 x - -

2 (3) 284 Lösch Dieter 1958 GER LG Rhein-Wied 31,69
29,54 x 31,11 x 30,22 31,69

3 (6) 232 Weber Heinz 1956 GER TuS Roland Brey 28,48
x 25,39 25,39 28,48 x x

214 Schüler Jürgen 1956 GER TV Eiche Bad Honnef abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 315 284 252 316 293 208 254 214 213 232

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

213 Klein Hans-Michael 1949 GER TV Eiche Bad Honnef abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

213 Klein Hans-Michael 1949 GER TV Eiche Bad Honnef abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 315 284 252 316 293 208 254 214 213 232

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

255 Lange Torsten 1945 GER RKS Phoenix Mutterstadt abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252

Speerwurf, Senioren M75 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

235 Schönenborn Martin 1946 GER TV Herkenrath abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 234 293 235
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Kugelstoß, Senioren M80 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 252 Blum Gerhard 1943 GER DJK Mudersbach 10,42
10,31 10,39 10,17 10,40 10,42 10,35

254 Merzhäuser Ludwig 1940 GER DJK Mudersbach abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 213 232 254 316 315 255 293 208 284 252

Diskuswurf, Senioren M80 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.03.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 252 Blum Gerhard 1943 GER DJK Mudersbach 24,04
23,30 x 24,04 x 23,88 23,57

254 Merzhäuser Ludwig 1940 GER DJK Mudersbach abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 315 284 252 316 293 208 254 214 213 232
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


